

**Leith Koncept ApS**  
**CVR-nr. 37178624**  
**Stuðiestræde 32B**  
**1455 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kristian Groth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Leith Koncept ApS  
Studivestryde 32B  
1455 K benhavn K

CVR-nr.: 37178624  
Hjemsted: K benhavn  
Regnskabs r: 15.10.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kristian Groth

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 K benhavn C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at administrere en klub for toppen af dansk erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 19 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har pr. 31. december 2015 købt aktiviteten ”Leith Society” fra moderselskabet inkl. tilhørende aktiver og passiver.

Ledelsens anser resultatet som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.670)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(3.682)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(19.352)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(19.352)</u>
		<b><u>(19.352)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		5.739.190
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>5.739.190</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.471.933
Indretning af lejede lokaler		3.017.005
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>5.488.938</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.644
Andre tilgodehavender		93.231
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>118.875</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>11.347.003</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.396.078
Andre tilgodehavender		30.799
Periodeafgrænsningsposter		7.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.434.597</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>49.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.483.927</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>13.830.930</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(19.352)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.648</u></b>
Udskudt skat		<u>3.682</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.682</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>9.000.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.926.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		272.977
Anden gæld		<u>596.959</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.796.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.796.600</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.830.930</u></b>
Eventualforpligtelser	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(19.352)	(19.352)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(19.352)</b>	<b>30.648</b>

## Noter

				<b>2015</b>	
				<b>kr.</b>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>					
Ændring af udskudt skat				3.682	
				<b>3.682</b>	
					<b>Goodwill</b>
					<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>					
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.				5.739.190	
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>5.739.190</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>5.739.190</b>	
				<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>					
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.				2.471.933	3.017.005
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>2.471.933</b>	<b>3.017.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>2.471.933</b>	<b>3.017.005</b>
				<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>
				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.				25.644	93.231
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>25.644</b>	<b>93.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>25.644</b>	<b>93.231</b>
				<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>
				<b>%</b>	<b>kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Leith Society Norway AS	Oslo, Norge	AS	100,00	959.110	935.227

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50	1.000,00	50.000
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
			<u>2015 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Kapitalforhøjelse			50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>			<u>50.000</u>
			<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder			9.000.000
			<u>9.000.000</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.